
1er LLAMADO

Taller de lectura, escritura y oralidad 101 09-12 PONCE ML CORIA Alba

Taller de pensamiento lógico matemático 102 01-12 PELLINI Cesar GHELFI FERNANDA

Taller de definición institucional 103 11-12 ISLA NATALIA LEDESMA WALTER

Filosofía 104 03-12 RODRIGUEZ Romina GRISE NATALIA

Didáctica General 105 10-12 GRISE NATALIA RODRIGUEZ Romina

Pedagogía  106 30-11 OREJA CERRUTI B. MURUA ALEJANDRO

Análisis del mundo contemporáneo 107 05-12 9 hs MURUA Alejandro

Psicología del desarrollo y del aprendizaje I 108 02-12 CORIA Alba PONCE ML

Corporeidad y Motricidad 109 14-12 ANDREETTI SOLEDAD MURUA ALEJANDRO

Arte y educación 110 04-12 LEDESMA WALTER ISLA NATALIA

Práctica en terreno 1 111 15-12 GHELFI FERNANDA PELLINI CESAR

Taller de lectura, escritura y oralidad 101 02-12 PONCE ML ISLA NATALIA

Taller de pensamiento lógico matemático 102 15-12 PELLINI Cesar CORIA Alba

Taller de definición institucional 103 09-12 ISLA NATALIA PONCE ML

Filosofía 104 03-12 CALVO Maria Laura LOPEZ Marcela

Didáctica General 105 10-12 LOPEZ Marcela CALVO MARIA L

Pedagogía  106 04-12 ACOSTA Diego LEDESMA WALTER

Análisis del mundo contemporáneo 107 30-11 MURUA Alejandro ANDREETTI SOLEDAD

Psicología del desarrollo y del aprendizaje I 108 01-12 CORIA Alba PELLINI CESAR

Corporeidad y Motricidad 109 05-12 9 hs ANDREETTI SOLEDAD LOPEZ Marcela

Arte y educación 110 11-12 LEDESMA WALTER ACOSTA DIEGO

Práctica en terreno 1 111 14-12 LOPEZ Marcela MURUA ALEJANDRO

Teorías sociopolíticas y educación 201 14-12 GARCIA SABINA TIEPPO Carolina

Didáctica y Currículum de Nivel Primario 202 03-12 LOPEZ Marcela PONCE ML

Psicología del desarrollo y del aprendizaje II 203 30-11 TIEPPO Carolina GARCIA SABINA

Psicología social e institucional 204 09-12 TIEPPO Carolina SCHAMNE MARIANA

Cultura, comunicación y educación 205 12-12 9 hs SCAPULA GOMEZ M. CASTILLO ANDREA

Educación artística 206 11-12 HALILI German MEAURIO Analia

Didáctica de las Prácticas del Lenguaje y la Lit 207 10-12 PONCE ML LOPEZ Marcela

Didáctica de las Ciencias Sociales I 208 01-12 MOLINA Javier LACORTE MARTA

Didáctica de las Ciencias Naturales I 209 02-12 SCHAMNE Mariana TIEPPO Carolina

Didáctica de la Matemática I y II 210 15-12 LACORTE Marta MOLINA Javier

Trayectos Formativos Opcionales 212 05-12 9 hs CASTILLO Andrea SCAPULA GÓMEZ M.

Práctica en terreno: En instituciones educativas 211 04-12 MEAURIO Analia HALILI German

Teorías sociopolíticas y educación 201 01-12 GARCIA SABINA ROBLEDO María

Didáctica y Currículum de Nivel Primario 202 12-12 9 hs YLLANES Emanuel

Psicología del desarrollo y del aprendizaje II 203 30-11 CORIA Alba CICIRO Antonia

Psicología social e institucional 204 14-12 CICIRO Antonia CORIA Alba

Cultura, comunicación y educación 205 05-12 9 hs SCAPULA GOMEZ M. CASTILLO ANDREA

Educación artística 206 04-12 HALILI Germán MORENO MERCEDES

Didáctica de las Prácticas del Lenguaje y la Lit 207 15-12 ROBLEDO María GARCIA SABINA

Didáctica de las Ciencias Sociales I 208 10-12 QUINTEROS VIVAS M MAIDANA MATIAS

Didáctica de las Ciencias Naturales I 209 09-12 SCHAMNE Mariana SCAPULA GÓMEZ M.
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Didáctica de la Matemática I y II 210 03-12 MAIDANA MATIAS QUINTEROS VIVAS M.

Trayectos Formativos Opcionales 212 02-12 CASTILLO Andrea SCHAMNE MARIANA

Práctica en terreno: En instituciones educativas 211 11-12 MORENO MERCEDES HALILI German

Historia y prospectiva de la educación 301 22-12 DOMINGUEZ ROGELIO OSES CLAUDIA

Políticas, legisl. y administración del trabajo escolar 302 21-12 SCHAMRAY Verónica MARTÍNEZ DAMIÁN

Configuraciones culturales del sujeto educativo de P 303 16-12 TIEPPO Carolina ALVAREZ Adriana

Medios audiovisuales, TICs y educación 304 23-12 ALVAREZ Adriana TIEPPO Carolina

Educación Física escolar 305 17-12 PASCUAL Gustavo GARCIA Verónica

Didáctica de Prácticas del Lenguaje y la Literatura II 306 14-12 MARTÍNEZ DAMIÁN SCHAMRAY Verónica

Didáctica de las Ciencias Sociales II 307 10-12 GARCIA Verónica PASCUAL Gustavo

Didáctica de las Ciencias Naturales II 308 19-12 9 hs LISOWYJ Marcela TIEPPO Carolina

Didáctica de la Matemática II 309 18-12 MAIDANA Matías TROIANI CLAUDIA

Trayectos Formativos Opcionales 311 11-12 TROIANI Claudia MAIDANA Matías 

Práctica en terreno: En el aula, en el nivel de form 310 15-12 OSES Claudia DOMINGUEZ ROGELIO

Historia y prospectiva de la educación 301 15-12 DOMINGUEZ ROGELIO PASCUAL Gustavo

Políticas, legisl. y administración del trabajo escolar 302 21-12 OREJA CERRUTI B. MAIDANA Matias 

Configuraciones culturales del sujeto educativo de P 303 09-12 ALVAREZ Adriana DURAN Vanesa

Medios audiovisuales, TICs y educación 304 16-12 ALVAREZ Adriana

Educación Física escolar 305 22-12 PASCUAL Gustavo DOMINGUEZ ROGELIO

Didáctica de Prácticas del Lenguaje y la Literatura II 306 19-12 9 hs DURAN VANESA ALVAREZ Adriana

Didáctica de las Ciencias Sociales II 307 17-12 GARCIA SABINA LISOWYJ MARCELA

Didáctica de las Ciencias Naturales II 308 10-12 LISOWYJ Marcela GARCIA SABINA

Didáctica de la Matemática II 309 14-12 MAIDANA MATIAS OREJA CERRUTI Betania

Trayectos Formativos Opcionales 311 18-12 TROIANI Claudia SILVA AILIN

Práctica en terreno: En el aula, en el nivel de form 310 11-12 SILVA AILIN TROIANI CLAUDIA

Pedagogía crítica de las diferencias 403 18-12 QUINTEROS Mariela LUQUE ELCIRA

Ateneo de Prácticas del Lenguaje y la Literatura 404 17-12 GUASSARDI ARIEL MAIDANA MATIAS

Ateneo de Ciencias Sociales 405 16-12 PORTILLO Marcos PANARELLO Melisa

Ateneo de Ciencias Naturales 406 23-12 PANARELLO Melisa PORTILLO Marcos

Ateneo de Matemática 407 10-12 MAIDANA Matias GUASSARDI ARIEL

Reflexión filosófica de la educación 401 19-12 9 hs ERMOSI Debora MURUA ALEJANDRO

Dimensión ético-política de la praxis docente 402 21-12 MURUA Alejandro ERMOSI BEBORA

Trayectos Formativos Opcionales 409 12-12 9 hs LUQUE ELCIRA ERMOSI BEBORA

Práctica en terreno: En el aula, en el nivel de form 408 22-12 OSES Claudia MEAURIO Analia
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